_
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2024 г.
№

67/4606

О проекте закона ВолгоградскойОбласти ‚№ 64—20243 ”О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 02 июня 2014 г. №3.» 79-0Д
”О рыболовстве, аквакультуре (рыбоводстве) и сохранении водных
биологических ресурсов на территории Волгоградской области”

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 64-20243 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 02 июня 2014 г. № 79-ОД "О рыболовстве, аквакультуре (рыбоводстве)
и сохранении водных биологических ресурсов на территории Волгогра кой
области".

Председатель
Волгоградской областной Думы АИБлошкин

розт4ЗО2-1

"? %” %#“